
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Fólie uzavírací pro mikrotitrační destičky
Zabraňuje odpařovaní vzorků a kontaminaci mezi jamkami

Průhledná inertní fólie z polyolefinu a elastomeru s akrylátovou adhezivní vrstvou: použitelná pro většinu
metod, při nichž se používají destičky, snižuje propustnost vlhkosti na 0,001 % a kyslíku na 0,01 %
Průhledná přilnavá fólie z polyolefinů s akrylátovou lepicí vrstvou, speciálně pro PCR destičky
Fólie z hliníku s adhezivní vrstvou - snadno propíchnutelná špičkou automatické pipety
Bez DNA, DNáz, RNáz
Odolné vůči DMSO

Technické parametry
Balení: 100 ks

Popis Sterilita Teplotní rozmezí Balení
(ks) Katalogové číslo

Fólie z polyolefinu ne -40 až +120° C 100 U003293

Fólie z polyolefinu ano -40 až +120° C 100 U003294

PCR fólie z polyolefinů ano -70 až +100 °C 100 U003292

Fólie Al ne −80 až +120 °C 100 U003295

Gumový váleček
Váleček pro optimální přitlačení fólie

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Gumový váleček 1 U003299




